
Prefeitura Municipal

Ibitiúra de Minas
Minas Gerais

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 67

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 07:17:48

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 12/2022

N° do Processo: 15

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 15/02/2022 16:42:56

Data de Abertura/Horário: 15/02/2022 16:42:56

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto: Constitui objeto do presente a aquisição de medicamentos para o suprimento da Farmácia
Básica da Secretaria Municipal de Saúde
Resumo: Constitui objeto do presente a aquisição de medicamentos para o suprimento da Farmácia
Básica da Secretaria Municipal de Saúde

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/02/2022 09:35:00 Edital Retificado Baixar

24/02/2022 09:34:53 Retificação 01 ao edital Baixar

15/02/2022 16:43:14 Edital Baixar

https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2022_EDITAL-PE-MEDICAMENTOS-NORMAL-2022-RET-01.pdf
https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2022_RETIFICACAO_01_AO_EDITAL_PRC152022.pdf
https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2022_EDITAL-PE-MEDICAMENTOS-NORMAL-2022.pdf

